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 W dniach 14-15 grudnia 2013 roku w Hali Sportowej w Trąbkach Wielkich odbył się
Ogólnopolski Turniej Halowej Piłki Nożnej Chłopców (r. 2001) MASITA CUP.
  Udział w nim wzięło 134 piłkarzy i 3 piłkarki z 14 zespołów z pięciu województw:
kujawsko-pomorskiego (AP Brda Bydgoszcz, Elana Toruń), mazowieckiego (Dragon
Warszawa), warmińsko-mazurskiego (Huragan Morąg, Jeziorak Iława), wielkopolskiego (Salos
Poznań) i pomorskiego (Arka II Gdynia, Gedania Gdańsk, GKS Kowale, Gryf 2009 Tczew,
Lechia Gdańsk, Orzeł Trąbki Wielkie, Osiczanka Osice, Rodło Kwidzyn). Rozegrano 67
meczów, które trwały po 12 minut. Zespoły zostały podzielone na 2 grupy A i    B po siedem
zespołów, w których rozgrywały mecze systemem „każdy z każdym”. Po zakończeniu fazy
grupowej zespoły, które zajęły miejsca 1 - 4 w grupach zagrały w grupie „złotej” o miejsca 1 – 8,
a zespoły z miejsc 5 – 7 utworzyły grupę „srebrną” i walczyły o miejsca 9 – 14. 
  Mecze w grupie „złotej” i „srebrnej” rozgrywano systemem „każdy z każdym” z pominięciem
meczów, które odbyły się w fazie grupowej, gdyż wyniki tych meczów zostały zaliczone do
drugiego etapu Turnieju. 
  Po sobotnich meczach grupowych było już wiadomo, kto będzie walczył o zwycięstwo w
Turnieju. W grupie A najlepiej zaprezentowały się drużyny: Jeziorak, który stracił punkty tylko po
remisie z Gedanią oraz Arka II, która przegrała jedynie ze zwycięzcą grupy. Natomiast w grupie
B same zwycięstwa zanotowała Lechia, a Huragan został pokonany tylko przez najlepszą
drużynę grupy.
  Niedzielne mecze w grupie „złotej” rozpoczęły się jednak od niespodzianek. Najpierw Jeziorak
przegrał z Gryfem 1 : 2, Lechia strzelając bramkę dopiero równo z syreną zapewniła sobie
remis z Gedanit 3 : 3, a Arka II przegrała z Elaną 2 : 4. Z czwórki najlepszych drużyn rozgrywek
grupowych tylko Huragan odniósł zwycięstwo pokonując Dragona 2 : 0. W drugiej serii było
równie ciekawie. Najpierw odbył się mecz na szczycie Jeziorak – Lechia. Piłkarze z Iławy już po
pierwszych dwóch minutach prowadzili 2 : 0. Gdańszczanie strzelili kontaktową bramkę w 5
minucie. W 7 minucie najpierw Jeziorak, a potem Lechia zdobywały gola. Trwała zażarta walka,
a wynik był cały czas sprawą otwartą. Dopiero na 20 s przed końcem meczu Jeziorak
podwyższył na 4 : 2 i piłkarze tej drużyny mogli cieszyć się ze zwycięstwa. W drugim meczu na
szczycie nie było już takich emocji bo Huragan pokonał Arkę II aż 4 : 1. W kolejnych meczach
Elana wygrała z Dragonem 1 : 0, a Gedania z Gryfem 3 : 1. W trzeciej serii pojedynków znów
mieliśmy mecze na szczycie. Najpierw w derbach województwa warmińsko-mazurskiego
spotkały się drużyny Jezioraka i Huraganu. Ta pierwsza bramkę zdobyła już w 2 minucie. Mimo,
że akcji zarówno pod jedną, jak i drugą bramką nie brakowało wynik nie uległ już zmianie. W
drugim meczu zagrali dwaj odwieczni rywale, czyli Lechia i Arka II. Tu również nikt nie
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odpuszczał. Pierwsza bramka padła w 7 minucie. Bramkarz Lechii zabawiał się z piłką w swoim
polu karnym rywal mu ją odebrał i było 1 : 0 dla Arki. Próby strzelenia gola przez jedną i drugą
drużynę nie udawały się, Dopiero na 38 s przed końcową syreną nowy nabytek gdańskiej
drużyny z Czarnych Pruszcz Gdański Jan Kopania kapitalnym strzałem w długi róg zapewnił
Lechii remis. W pozostałych meczach Gedania wygrała z Elaną 2 : 1, a Dragon zremisował z
Gryfem 1 : 1.
  Przed ostatnią serią spotkań prowadził Jeziorak z 13 punktami, za nim byli: Huragan 12 pkt,
Lechia 11 pkt, Elana i Gedania po 9 pkt. Wszystkie te drużyny miały więc jeszcze szanse
stanąć na podium.
  Najpierw Lechia grała z Dragonem i od razu doszło do sensacji. Piłkarze z Warszawy już w 40
s meczu zdobyli gola. Lechia starała się odrobić stratę. Najlepszą okazję miała w ostatnich
sekundach, gdy jeden z Lechistów nie wykorzystał sytuacji sam na sam z bramkarzem. W
drugim meczu zagrał Jeziorak i Elana. Tej pierwszej drużynie zwycięstwo dawało pierwsze
miejsce, a tej drugiej - trzecie. Niespodziewanie drużyna z Torunia uwierzyła w swoją szansę,
walczyła jak równy z równym i cel osiągnęła już w 7 minucie. Nerwowość wkradła się w szeregi
Jezioraka, ale dążyli do zwycięstwa i cel osiągnęli strzelając bramki w 9 i 10 minucie, by po
meczu cieszyć się ze zwycięstwa w Turnieju. 
  Kolejny mecz również decydował o miejscach na podium. Wygrana Huraganu lub Gedanii
dawała tym drużynom drugie miejsce! Tym razem niespodzianki jednak nie było. Już w 3
minucie Huragan prowadził 2 : 0, później kontrolował grę, by ostatecznie pokonać Gedanię 3 :
1. Po m
  Ostatni mecz Turnieju decydował już tylko o 4. miejscu. Arka pewnie wygrała z Gryfem 3 : 0 i
zapewniła sobie miejsce tuż za podium.
  W uroczystym zakończeniu Turnieju brali udział: Starosta Gdański Cezary Bieniasz-Krzywiec,
Wójt Gminy Suchy Dąb Barbara Kamińska, Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie Józef
Sroka oraz członek Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej Stanisław Mikołajczak.
Najlepsze drużyny otrzymały puchary, dyplomy, a zawodnicy tych drużyn medale i sprzęt firmy
Masita.
  Przyznano także nagrody indywidualne. Najlepszym zawodnikiem Turnieju został Klaudiusz
Krasa z Huraganu Morąg, najlepszym bramkarzem Mateusz Janczar z Elany Toruń, a Królem
strzelców - Wiktor Preuss z Jezioraka Iława (strzelec 13 bramek). Poza nimi do drużyny „dream
team” Turnieju wybrani zostali: Piotr Gryszkiewicz (Lechia Gdańsk), Krzysztof Dudek (Jeziorak
Iława) i Kacper Antkowiak (Arka II Gdynia).
  
  W Turnieju udział wzięła także drużyna Orła Trąbki Wielkie. Niestety, w rozgrywkach
grupowych wypadła słabo. Przegrała wszystkie mecze zdobywając tylko jedną bramkę, a tracąc
ich aż 25.
  W niedzielnych meczach spisywała się już trochę lepiej, ale nie na tyle, aby pokonywać rywali.
Przegrała z GKS 1 : 5, ale remisowała 1 : 1 w 6 minucie po bramce Aleksandra Ossowskiego, z
AP Brda 0 : 4 i jedynie z Rodłem nawiązała równorzędną walkę. Pierwszego gola straciła w 5
minucie. W 9 ładnym strzałem popisał się najlepszy piłkarz Orła w Turnieju Krystian Went i było
1 : 1. W 11 minucie goście objęli ponownie prowadzenie. Naszym piłkarzom należą się jednak
słowa uznania, że walczyli do końca i na 48 s przed syreną Aleksander Ossowski zdobył
wyrównującą bramkę. Niestety, przy równej ilości punktów, decydowała różnica bramek, którą
lepszą mieli rywale. Tak więc Rodło zajęło 13. miejsce, a Orzeł – 14.
  Nasza drużyna wystąpiła w następującym składzie:
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  Marcin Mejer, Tomasz Bonk, Karolina Sulewska, Szymon Olszewski, Maciej Zalewski,
Krystian Went, Dawid Olszewski, Aleksander Ossowski, Miłosz Trepkowski, Dawid Gajęcki.
Trenerem zespołu jest Marcin Gąsiorowski.
  
  Organizatorami Turnieju byli: KS Osiczanka Osice oraz Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Rekreacji w Trąbkach Wielkich.
  Organizatorzy Turnieju dziękują dyrektorowi Gimnazjum w Trąbkach Wielkich za
udostępnienie obiektów do przeprowadzenia Imprezy, a także wszystkim sponsorom, ze
szczególnym uwzględnieniem firmy MASITA.
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